太原市工业和信息化局

太原 市生 态环 境局

关于转发省工信厅 省生态环境厅

《关于组织开展 2024 年低噪声施工设备

推荐工作的通知》的通知

各县（市、区）工信局、各开发（园）区工业主管部门、各生

态环境分局：

现将省工信厅 省生态环境厅《关于组织开展 2024年低噪

声施工设备推荐工作的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，

各县（市、区）工信局、各开发（园）区工业主管部门、各生

态环境分局收到《通知》后，严格按照相关要求，积极组织开

展推荐工作，并对申报材料进行初审，于 8月 23日前将初审意

见报告、申报书和汇总表等相关材料（纸质版一式四份、电子

版三份）联合上报至市工信局节能科和市生态环境局 科（逾

期视为无申报企业）。

市工信局节能科：4030682

市生态环境局大气科：3099451

附件：省工信厅 省生态环境厅《关于组织开展 2024年低

噪声施工设备推荐工作的通知》

太原市工业和信息化局 太原市生态环境局

2024年 8月 9日